Dados da Licitacao

ID Effecti:
5247908
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:

NAO 000208/2024

Data de Publicacao: Data Inicial:
11/07/2024 13:40:10 11/07/2024 13:40:10

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE MONTE SANTO DE MINAS

Objeto:

Uasg:
3148830893334689477
Data Final:

07/08/2024 08:30:00

UF:

MINAS GERAIS

Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUICAO NA FARMACIA MUNICIPAL, CONFORME QUANTIDADES E
EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

NIFEDIPINA 20 MG

CEFALEXINA 500MG

CLORIDRATO DE TIORIDAZINA NA DOSAGEM DE 100 MG
IMIPRAMINA 25MG
LEVOMEPROMAZINA 25MG
LEVOMEPROMAZINA 100MG
HIDROXIDO ALUMINIO 100 ML SUSP
AMINOFILINA 100 MG

AMOXICILINA 250 MG 150 ML SUSP
AMOXICILINA 500 MG-CAPSULA
DIGOXINA 0,25 MG
CLORPROMAZINA 25MG.
MELOXICAM 15MG

NORFLOXACINO 400 MG

Qtde:
100000
50000
10000
30000
30000
30000
600
25000
1500
20000
20000
30000
30000
16800

Unid:
Co
Co
Co
Co
Co
Co
FR
CoO
VD
Co
Co
Co
Co
Co



https://pncp.gov.br/app/editais/18241372000175/2024/218
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Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

SECNIDAZOL 1 G.

AMOXICILINA 250MG 60 ML
CLONAZEPAN 2MG

SERTRALINA 100 MG.

VENLAFAXINA 75MG.

DILTIAZEN 60 MG. COMPRIMIDOS
AZATIOPRINA 50MG CP

CARBONATO DE CALCIO CP 500MG
LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50MG
VENLAFAXINA 150 MG
FENOBARBITAL 100 MG CP
AMIODARONA 200 MG COMPRIMIDO
NIFEDIPINO 10 MG COMPRIMIDO
PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO
ITRACONAZOL 100MG CAPSULA
METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO
CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO
NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25MG
SERTRALINA 50 MG CP.
PARACETAMOL+CODEINA 500/30MGCP
DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24M
HIDROXIZINE 25MG CP
PROMETAZINA 25MG CP.

METILDOPA 250MG METILDOPA 250MG
GLICAZIDA 30 MG
DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 2 MG

SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPRIMA 400 + 80MG
TIAMINA CLORIDRATO 300MG COMPRIMIDO REVESTIDO
CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10 MG COMPRIMIDOCLORIDRATO DE METILFENIDATO 10 MG, CAIXA C/ 30

COMP GENéRICO

Qtde:
1000
3000

300000
150000
100000

40000

10000

15000

100000
100000
50000
50000
100000

60000

10000

20000

60000

60000

150000

60000

40000

10000

50000

40000

100000

15000

20000

10000

24

Unid:
co
VD
co
co
co
Cco
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
co

UND
co
UN
co

CcX




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSAQO FRASCO COTENDO 10 ML

AMOXICILINA + ACIDOCLAVULANICO Q AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIOSUSPENS&0 250/62,5

MLVIDRO COTENDO 75 ML

ACETATO DE RETINOL + COLECALCIFEROL GOTAS ESPECIFICAGaO : TIPO AD-TIL50000/10000UI/MLFRASCO

COTENDO 10 ML

CLORIDRATO DE AMBROXOL INF FRASCO COTENDO 120 ML
DIPIRONA 500 MG GOTAS FRASCO COTENDO 10 ML

DOMPIRIDONA SUSP. 1MG/ML FRASCO COTENDO 100 ML
ESCOPOLAMINA + DIPIRONA GOTAS FRASCO COTENDO 20 ML
FENOBARBITAL SODICO 40MG/ML FRASCO COTENDO 20 ML
HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUGAO FRASCO COTENDO 20 ML
HIDROXIZINE SOLUCAO ORAL 2MG/M FRASCO COTENDO 100 ML
IBUPROFENO 100MG/ML GOTAS FRASCO COTENDO 20 ML
LORATADINA 1MG/ML XAROPE FRASCO COTENDO 100 ML

NISTATINA 100.000 UI/ML GOTAS FRASCO COTENDO 50 ML

NITRATO MICONAZOL CREME VAGIN. TUBO CONTENDO 80 GRAMAS
SAIS DE REIDRATACAO ORAL SACHé COM 28 GRAMAS

TOBRAMICINA 3MG COLIRIO FRASCO COTENDO 5 ML

VALPROATO SODIO 50MG/ML XAROPE FRASCO COTENDO 100 ML
POLIVITAMINAS + SAIS MINERAIS CAIXA CONTENDO 30 COMPRIMIDOS
DIAZEPAM 10 MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

ENOXIPARINA S6DICA 40 MG/0,4 ML 40 MG INJETAVEL, CAIXA COM 6 SERINGAS
SULFATO FERROSO 25MG/ML GOTAS FRASCO COTENDO 30 ML
BROMOPRIDA GOTAS 4 MG / ML FRASCO COTENDO 20 ML

Qtde:
500

1500

400

1000
3000
400
400
300
200
300
2500
500
400
500
6000
150
800
30000
30000
500
400
1000

Unid:
FR

VD

FR

FR
FR
UN
FR
UN
UN
UN
UN
FR
FR
TU
UN
FR
UN
Cco
Cco
AM
FR
FR

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL PREGAO_ELETRONICO.pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/18241372000175/compras/2024/218/arquivos/1

